
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

          от  14.05.2018                                                                                № 109 
поселок Сенной 

 

                                       

О назначении контрактного управляющего и утверждения функций и 

полномочий контрактного управляющего в администрации  Сенного сельского 

поселения Темрюкского района 

 

 

             В соответствии с частью 2 и частью 4 статьи 38 Федерального закона от 

5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее 

Федеральный закон) п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить контрактным управляющим администрации Сенного 

сельского поселения Темрюкского района Шлычкова Максима Евгеньевича – 

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района. 

2. В своей работе контрактным управляющий руководствуется 

положением о контрактном управляющем. 

            3. Общему отделу (Дудко) разместить (опубликовать) настоящее 

постановление на официальном сайте администрации муниципального 

образования Темрюкский район и официальном сайте Сенного сельского 

поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления отставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                   С.И. Лулудов

garantf1://55625963.0/
garantf1://70253464.38/


        2 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

от                                    №   ______ 

«О назначении контрактного управляющего и утверждения функций и полномочий 

контрактного управляющего в администрации  Сенного сельского поселения 

Темрюкского района» 

 

 

 

Проект внесен и составлен: 

Заместителем главы  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков 

 

Проект согласован: 

Специалист по муниципальным закупкам 

МКУ «Сенная ЦБ» администрации  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                               С.А. Ищенко 

 

 

Начальник общего отдела  

администрации Сенного сельского  

поселения Темрюкского района                                                               Н.П. Дудко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://55625963.0/

